1

野々市RC会報

■移動例会 「野々市市文化会館フォルテ」
12:00 集合 お食事
■見学 「学びの杜ののいちカレード」

本 日 の
プログラム

■開会点鐘 12:30例 会

■会長 石澤 康 様
こんにちは！
今日の移動例会は「学びの杜ののいちカレード」を訪問しま
す。カレードには平成29年10月28日の竣工式に出席させて
いただきました。近隣から多くの方が利用されているようです。
この後の見学が楽しみです。ご準備くださった奉仕プロジェクト委員会の皆様ありがとうござ
いました。
21日（土）には金沢百万石RC創立20周年記念事業に参加してきます。また、22日
（日）は富山県民会館で開催される地区研修・協議会に出席した後、割烹みや川さん
にて京都城陽RC合同「春を楽しむ会」と盛りだくさんです。ご出席される方はどうぞよろしく
お願いいたします。そして、いよいよ28日（土）は大村智先生講演会がフォルテにて開催
されます。是非、多数のご参加をお待ちしております。

会長挨拶

第1846回例会会報 学びの杜ののいちカレード 2018年4月19日(木曜日）

割烹みや川さんのお花見弁当とても美味しかったです

■吉田康志 様
■齊藤邦博 様
ＲＬＩ研究会パートⅡ修了証 授与

皆さまも機会があれば是非参加してください。

表 彰 ・
伝 達 式

2

野々市RC会報

ニ コ ニ コ
ボ ッ ク ス

■西村 信夫 様

石澤 今日は素晴らしい青空の中、移動例会ができまし
た。奉仕プロジェクト委員長の中村さんはじめ委員
会のみなさん、今日の準備と運営ありがとうございま
す。

中村俊昭 移動例会に多数の御参加ありがとうございます。奉仕プロジェクトの皆さん準備
御苦労様でした。

立石 奉仕プロジェクトの皆さま、本日の移動例会セッティングご苦労様でした。

本村 日頃は中々出席できなくて申し訳ありません。今後ともよろしくお願い致します。

西村

本日の収入額 7,000 円 累計 867,332 円

■閉会点鐘 カメラ：事務局

■副幹事 下原 学 様
・4月22日(日)地区研修・協議会にご登録いただいた14名の
内、特別出席者を除く12名の方につきましては名札を当日次
期幹事よりお受け取りください。
・次の例会は4月22日(日)京都城陽RCとの合同例会です。割
烹みや川さんにてお出迎えをし18時点鐘です。当クラブからは
28名、京都城陽RCからは8名のご参加となります。
・翌日23日(月)はゴルフ参加者 当クラブ9名、京都城陽RC6名、観光は当クラブ2名、
京都城陽RC2名です。メークアップの対象となっております。
・本日は移動例会につき来簡文書は控えさせていただきます。

幹事報告

第1846回例会会報 学びの杜ののいちカレード 2018年4月19日(木曜日）

3

野々市RC会報

■ご挨拶
奉仕プロジェクト委員長 中村俊昭 様

ご説明くださった 瓜生様 ありがとうございました。

真剣に説明を聞かれる皆様

移動例会

まだまだ蔵書は少ないですが
これからどんどん増えるそうです。

野々市市出身
アニメの米林監督コーナーもあります

こんなところにロータリーを発見しました！ 最新の貸し出しシステムを実際に使ってみました。

お問い合わせ先

野々市ロータリークラブ
〒921-8821 野々市市白山町8番15号 TEL:076-294-1232    FAX:076-294-1522 E-mail:jimu@nonoichi-rc.jp

第1846回例会会報 学びの杜ののいちカレード 2018年4月19日(木曜日）